
 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 016/2024 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2023 

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA 

CONTRATADA: DELTA SUL DISTRIBUIDORA LTDA, pessoa jurídica de direito privado, Inscrito no CNPJ nº 

31.341.284/0001-03, com endereço comercial na R Do Boiadeiro, 65, Mandacaru, Jequié-Bahia. 

OBJETO:  Registro de preços para fornecimento de medicamentos para suprir as necessidades da secretaria Municipal 

de Saúde, no município de Caatiba – BA. 

Nº DO CONTRATO: Nº 016/2024 

VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2024 

VALOR GLOBAL: R$ 200.000,00 (duzentos mil reais). 

DATA DO CONTRATO: 23 de janeiro de 2024. 

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2023 

Caatiba – Bahia, 23 de janeiro de 2024. Maria Tânia Ribeiro Souza - Prefeita Municipal 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 017/2024 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2023 

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA 

CONTRATADA: MEDISIL MEDICAMENTOS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, Inscrito no CNPJ nº 

96.827.563/0001-27, com endereço comercial na R da Bolivia, 223, Galpão 2 OUTROS, Quadra P, Granjas Rurais 

Presidente Vargas, Salvador-Bahia. 

OBJETO:  Registro de preços para fornecimento de medicamentos para suprir as necessidades da secretaria Municipal 

de Saúde, no município de Caatiba – BA. 

Nº DO CONTRATO: Nº 017/2024 

VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2024 

VALOR GLOBAL: R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais). 

DATA DO CONTRATO: 23 de janeiro de 2024. 

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2023 

Caatiba – Bahia, 23 de janeiro de 2024. Maria Tânia Ribeiro Souza - Prefeita Municipal 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 018/2024 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2023 

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA 

CONTRATADA: SMV COMERCIAL FARMACEUTICA LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrito no 

CNPJ nº 19.841.791/0001-00, com endereço comercial na Rua E (Vl Marina), 353, Felicia, Vitória da Conquista, 

Bahia. 

OBJETO:  Registro de preços para fornecimento de medicamentos para suprir as necessidades da secretaria Municipal 

de Saúde, no município de Caatiba – BA. 

Nº DO CONTRATO: Nº 018/2024 

VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2024 

VALOR GLOBAL: R$ 200.000,00 (duzentos mil reais). 

DATA DO CONTRATO: 23 de janeiro de 2024. 

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2023 

Caatiba – Bahia, 23 de janeiro de 2024. Maria Tânia Ribeiro Souza - Prefeita Municipal 

 


		2024-01-24T08:50:46-0300




